
                                                                   Číslo Smlouvy Objednatele: 1100-2021-541101 
                                                                   Číslo Smlouvy Zhotovitele: 15598/2021 
                                                                   Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Doksy u Máchova jezera, Kravaře v Čechách a Blíževedly 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo 

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)  

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774, Krajský pozemkový 

úřad pro Liberecký kraj, na adrese U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec  

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu 

pro Liberecký kraj  

Ve smluvních záležitostech zastoupený:  

Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj  

V technických záležitostech zastoupený:  

Mgr. Martou Srnkovou, vedoucí pobočky Česká Lípa 

Kontaktní údaje: 

Tel.: XXXXXX 

E-mail: clipa.pk@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) GEOŠRAFO, s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Zemědělská 

1091/3b, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64793036, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 

Zastoupená: Jiřím Foltánem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Jiřím Foltánem, jednatelem 

V technických záležitostech zastoupená: XXXXXX  

Kontaktní údaje: 

Tel.: XXXXXX 

E-mail: XXXXXX 

ID datové schránky: sfm77qh 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 177139243/0300 

DIČ: CZ64793036 

(„Zhotovitel“), 

 



Dodatek č. 1 – Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Doksy u Máchova jezera, Kravaře v Čechách a Blíževedly 

2 / 2 

které uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 1100-2021-541101 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem o společném postupu prací v rámci řízení 

o Jednoduchých pozemkových úpravách v k. ú. Doksy u Máchova jezera a v návaznosti na zvýšený 

počet administrativních úkonů, jež byly nezbytné v rámci řízení provést, se mění termíny odevzdání 

dílčích částí dle položkového výkazu činností ke Smlouvě o dílo č. 1100-2021-541101 následovně: 

 

1. Termín odevzdání dílčí části pod bodem 6.3.1 – Vypracování nového soupisu nároků – 

z 30. 4. 2022 na 31. 5. 2022. 

2. Termín odevzdání dílčí části pod bodem 6.3.2 – Dokončení a předložení aktuální dokumentace 

návrhu JPÚ, včetně geometrického plánu podle § 79 odst. 1 písm. h) vyhl. č. 357/2013 Sb. – 

se z důvodu návaznosti posouvá z 30. 6. 2022 na 1. 8. 2022. 

3. Termín odevzdání Hlavního celku 2 „Návrhové práce“ se rovněž mění na 1. 8. 2022.  

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1100-2021-541101 zůstávají v platnosti. 

2. Cena díla se nemění. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je položkový výkaz činností. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  GEOŠRAFO, s.r.o. 
Místo: Liberec Místo: Hradec Králové 
Datum: 14. 4. 2022 Datum: 7. 4. 2022  
 
  
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Ing. Bohuslav Kabátek Jméno: Jiří Foltán 
Funkce: ředitel KPÚ pro Liberecký kraj                               Funkce: jednatel 
  společnosti GEOŠRAFO, s.r.o. 
 



Položkový výkaz činností – Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Doksy u Máchova jezera, Kravaře v Čechách a Blíževedly

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

6.2.1
Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ a 

analýza podkladů
ha 6 9 000,00 54 000,00 30.1.2022

6.2.2

Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro 

stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 31 4 000,00 124 000,00 30.1.2022

6.2.3 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 6 5 000,00 30 000,00 28.02.2022

208 000,00 28.2.2022

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.1 Vypracování nového soupisu nároků ha 6 5 000,00 30 000,00 31.5.2022

6.3.2 

Dokončení a předložení aktuální dokumentace 

návrhu JPÚ, včetně geometrického plánu podle § 

79 odst. 1 písm.h) vyhl.č. 357/2013 Sb. 

ha 6 9 000,00 54 000,00 1.8.2022

84 000,00 1.8.2022

208 000,00 xxxxx

84 000,00 xxxxx

292 000,00 xxxxx

61 320,00 xxxxx

353 320,00 xxxxx

Místo: Liberec Místo: Hradec Králové

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

Česká republika – Státní pozemkový úřad GEOŠRAFO, s.r.o.

Funkce: ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

________________________________ 

Funkce: jednatel

________________________________ 

Jméno: Jiří FoltánJméno: Ing. Bohuslav Kabátek


